МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

13.11.2012 № 11/7

О принятии основных направлений
бюджетной и налоговой политики
внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе
Москве на 2013 год и плановый период
2014-2015 годов

В соответствии со статьями 169, 172 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Положением о бюджетном процессе во внутригородском
муниципальном образовании Гагаринское в городе Москве муниципальное
Собрание внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве приняло решение:

1. Принять основные направления бюджетной и налоговой политики
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов согласно
Приложения к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве Фролову О.В.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве      М.Н. Филатова